
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/474/23 
RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów na terenie gminy Włocławek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f oraz pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach  i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 i 1313) w związku z obwieszczeniem 
Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych  na rok 2024 (M.P. z 2023 r. poz. 774)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów w wysokości 20,00 zł od jednego psa w stosunku rocznym. 

§ 2. Zwalnia się w 2024 roku z opłaty od posiadania jednego psa utrzymywanego przez właściciela 
gospodarstwa domowego nie będących gospodarstwem rolnym, w celu pilnowania mieszkania lub 
nieruchomości. 

§ 3. Opłata jest płatna jednorazowo w terminie do dnia 30 czerwca, a w przypadku nabycia psa w ciągu 
roku, w terminie 1 miesiąca od dnia jego  nabycia. 

§ 4. Opłata może być płatna na rachunek bankowy Urzędu Gminy Włocławek, w kasie Urzędu Gminy 
Włocławek lub u inkasenta. Inkasentów oraz pobór  opłat w drodze inkasa, określa odrębna uchwała Rady 
Gminy Włocławek. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr LIII/381/22 Rady Gminy Włocławek z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty od posiadania psów na terenie gminy Włocławek  (Dz. Urz. Województwa  Kujawsko - 
Pomorskiego z 2022 r.  poz. 6411) 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko -  Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włocławek 

 
 

Zbigniew Reniecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 7085


	UCHWAŁA NR LXVII/474/23 RADY GMINY WŁOCŁAWEK z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-11-21T11:08:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




